
 

Uchwała  Nr XXXI/238/2021 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 07 października  2021 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r., poz.716 ze zmianami)  art. 212, 214 pkt 1, 215, 235, 236, 237,   ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz.869 z późn.zm.)  

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXIII/179/2020  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       31 grudnia 20020 r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2021 zmienionej Uchwałą 

Rady Gminy Nr XXIV/202/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku;  Uchwałą Rady Gminy 

Nr XXV/210/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr 

XXVI/215/2021 z dnia 18 marca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 224/2021 z 

dnia 26 kwietnia 2021r., Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/221/2021 z dnia 27 maja 2021 

roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 237/2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku; Uchwałą 

Rady Gminy Nr XXIX/231/2021 z dnia 29 lipca 2021 roku; Zarządzeniem Wójta Gminy 

Nr 240/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 roku oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 251/2021 

z dnia 30 września 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

  1) w §1  

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie                50 688 326,46 zł, 

          z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie                                                               50 090 035,35 zł, 

          - dochody majątkowe w kwocie                                                               598 291,11 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

 

    b)  ust.2 pkt 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

         „2.  dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

                w wysokości                                                                                   864 992,36 zł,  

                zgodnie z załącznikiem Nr 4”;    

   

         „3. środki otrzymane z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

               (szczepienie ludności) 

               w wysokości              46 000,00 zł 

               zgodnie z załącznikiem Nr 12”;     

 

         „4. środki otrzymane z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

               („Wspieraj Seniora”) 

               w wysokości              19 110,00 zł 

              zgodnie z załącznikiem Nr 13” . 



2) w §2: 

   a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie                   57 790 397,30 zł 

           z tego: 

          - wydatki bieżące w kwocie                                                                   50 351 080,92 zł, 

          - wydatki majątkowe w kwocie                                                               7 439 316,38 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

 

   b) w ust.2 pkt 2, 3, 5, 6 i 7  otrzymują brzmienie: 

        „2) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji  

              budżetu państwa  

              w wysokości                                                                     807 860,72 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

 

         „3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

               w wysokości                                                                                    7 439 316,38 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 9”;      

 

           „5) wydatki na programy inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu  

                 Inwestycji  Lokalnych realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego 

                 w wysokości                                                                                      4 209 081,00 zł, 

                 zgodnie z załącznikiem Nr 11;      

 

         „ 6) wydatki na programy inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu  

               Przeciwdziałania  COVID-19 

               (szczepienie ludności) 

               w wysokości                                                                                           46 000,00 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 12”; 

 

         „ 7) wydatki na programy inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu  

               Przeciwdziałania  COVID-19 

               („Wspieraj Seniora”) 

               w wysokości                                                                                           19 110,00 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 13”. 

 

3) §6 otrzymuje brzmienie: 

  „§6.Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości      1 337 386,79 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      w wysokości                                                                                             990 747,00 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

 

4) §13 otrzymuje brzmienie 

  „§13.  Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

             określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie  

              z załącznikiem Nr 8”. 

        

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



    


